[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2014 года № 994 "Вопросы Министерства энергетики Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 ноября 2022 года № 902.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2014 года № 994 "Вопросы Министерства энергетики Республики Казахстан" следующие изменение и дополнение:

      в Положении о Министерстве энергетики Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      пункт 15 дополнить подпунктом 380-1) следующего содержания:

      "380-1) анализирует и выявляет системные проблемы, поднимаемые заявителями;";

      в перечне территориальных органов, находящихся в ведении Министерства и территориальных подразделений его ведомства:

      пункт 17 изложить в следующей редакции:

      "17. Территориальный департамент Комитета атомного и энергетического надзора и контроля Министерства энергетики Республики Казахстан по городу Астане.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Смаилов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14